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Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad 1.Fahrtag 2.Fahrtag Gesamt Klasse

1. 111 Hinrichs, Jens MC Rehna KTM-GST-Berlin Racing K T M 1100,10 992,23 2092,33 über 175 2-T
2. 76 Hermann, Markus MC Wolgast Milbratz-Racing-Team Honda 1113,01 1002,23 2115,24 bis 450 4-T
3. 1 Skoppek, Guido MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 1121,00 1003,28 2124,28 bis 450 4-T
4. 2 Timm, Andreas MC Kuhstorf Redmann Racing Honda 1124,84 1008,18 2133,02 über 175 2-T
5. 510 Dallmann, Frank MC Rehna 2-Wheel-Racing Husqvarna 1119,78 1024,14 2143,92 bis 250 4-T
6. 21 Feldt, Björn MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 1130,83 1027,77 2158,60 125ccm 2-T
7. 84 Grimm, Mario MC Rehna Team BvZ KTM Racing K T M 1099,42 1066,75 2166,17 über 450 4-T
8. 3 Lietz, Ralf MC Dassow K T M 1169,20 1010,69 2179,89 über 175 2-T
9. 4 Warneke, Tobias MC Rehna Greiner Racing Team K T M 1151,67 1046,39 2198,06 über 175 2-T
10. 526 Nehring, Nico MC Rehna Yamaha 1153,21 1056,37 2209,58 bis 250 4-T
11. 61 Mörbe, Sören EMX Team Rostock K T M 1143,81 1066,37 2210,18 bis 450 4-T
12. 81 Lessing, Christoph MC Meckl.-Strelitz KTM-GST-Berlin Racing K T M 1134,50 1077,57 2212,07 über 450 4-T
13. 23 Begerow, Tom MC Rehna Meine Shell Racing K T M 1152,38 1059,92 2212,30 125ccm 2-T
14. 100 Hamann, René MC Meckl.-Strelitz K T M 1171,16 1046,79 2217,95 bis 250 4-T
15. 171 Hechel, Axel EMX Team Rostock K T M 1145,54 1074,04 2219,58 bis 450 4-T
16. 714 Thoms, Ronny MC Dassow KTM Team S & W K T M 1139,74 1081,45 2221,19 über 450 4-T
17. 430 Held, Andreas MC Wolgast BvZ Racing Team K T M 1163,66 1066,74 2230,40 über 175 2-T
18. 102 Schröder, Ulf MC Burg Stargard Yamaha 1196,62 1067,12 2263,74 bis 250 4-T
19. 66 Mews, Steffen MC Demmin K T M 1189,72 1074,03 2263,75 bis 450 4-T
20. 74 Holst, David MC Rehna Motorsport Burmeister Yamaha 1192,02 1072,21 2264,23 bis 450 4-T
21. 9 Helbig, Gerrit MC Wolgast R & P KTM Sturm Zschopau K T M 1167,87 1100,09 2267,96 über 175 2-T
22. 67 Zimmermann, René EMX Team Rostock Yamaha 1177,80 1095,64 2273,44 bis 450 4-T
23. 20 Radom, Daniel MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 1176,85 1096,90 2273,75 125ccm 2-T
24. 10 Günther, Sebastian MC Woltersorf KTM GST Racing Berlin K T M 1188,69 1091,52 2280,21 bis 250 4-T
25. 60 Klein, Axel MC Meckl.-Strelitz KTM GST-Racing Berlin K T M 1191,04 1097,29 2288,33 bis 450 4-T
26. 26 Kurzweg, Torsten MC Rehna KTM Racing Team Jürgens K T M 1208,58 1082,43 2291,01 125ccm 2-T
27. 80 Diedrichs, Roman Alveslohe Melahn KTM Racing K T M 1163,87 1131,76 2295,63 über 450 4-T
28. 6 Wildhagen, Jörg MC Boizenburg Honda 1197,75 1110,77 2308,52 über 175 2-T
29. 107 Philipp, Kevin MC Kuhstorf KTM Team Domian K T M 1201,79 1109,52 2311,31 bis 250 4-T
30. 115 Klink, René MC Rehna Kawasaki 1200,20 1116,50 2316,70 bis 250 4-T
31. 77 Göbl, Matthias MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 1182,01 1139,31 2321,32 bis 450 4-T
32. 7 Gädt, Christian MSC Gr.Schwiesow K T M 1213,06 1115,18 2328,24 über 175 2-T
33. 11 Lüder, Hartmut MC Rehna K T M 1216,24 1113,65 2329,89 über 175 2-T
34. 22 Kubik, Michael MC Wolgast Team BvZ KTM Racing K T M 1225,87 1106,57 2332,44 125ccm 2-T
35. 82 Wienck, Matthias MSC Gr.Schwiesow K T M 1185,93 1146,63 2332,56 über 450 4-T
36. 57 Röseler, Stephan MC Rehna K T M 1198,62 1138,16 2336,78 Senioren
37. 50 Joachimstaler, Jan MC Wolgast K T M 1188,27 1159,47 2347,74 Senioren
38. 30 Mehlitz, Norbert MC Burg Stargard K T M 1218,67 1142,48 2361,15 Senioren
39. 55 Kähler, Gerold MC Kuhstorf Meine Shell Racing K T M 1202,98 1164,93 2367,91 Senioren
40. 33 Böge, Bodo MC Kuhstorf Meine Shell Racing K T M 1213,33 1156,21 2369,54 Senioren
41. 881 Droese, Martin MC PSV Schwerin Redmann Racing Suzuki 1263,71 1116,83 2380,54 bis 250 4-T
42. 25 Freuck, Johannes MC Rehna Meine Shell Racing K T M 1245,67 1134,99 2380,66 125ccm 2-T
43. 172 Offen, Christian Wiemersdorf K T M 1246,08 1152,10 2398,18 bis 450 4-T
44. 89 Baumann, Robert MC PSV Schwerin K T M 1220,07 1180,78 2400,85 über 450 4-T
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45. 86 Lier, Andreas MSC Gr.Schwiesow K T M 1217,55 1188,60 2406,15 über 450 4-T
46. 8 Schröter, Maik MC Dassow Suzuki 1256,81 1154,50 2411,31 über 175 2-T
47. 32 Eichhorst, Harri MC Meckl.-Strelitz Honda 1210,53 1203,65 2414,18 Senioren
48. 13 Schiller, Bastian MC Woltersdorf K T M 1286,94 1133,56 2420,50 über 175 2-T
49. 110 Junker, Maik MC Rehna K T M 1256,40 1164,26 2420,66 bis 250 4-T
50. 35 Triemer, Diethelm MSC Gr.Schwiesow K T M 1244,94 1202,58 2447,52 Senioren
51. 101 Gumz, Torsten MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 1237,20 1212,05 2449,25 bis 250 4-T
52. 79 Augustat, Marko MC Rehna Yamaha 1257,77 1200,15 2457,92 bis 450 4-T
53. 34 Kühl, Bodo MC Rehna Yamaha 1252,80 1214,34 2467,14 Senioren
54. 113 Gerhardt, Christian MC Burg Stargard Husqvarna 1283,13 1197,76 2480,89 bis 250 4-T
55. 24 Behrendt, Stefan MC Kuhstorf K T M 1309,62 1173,19 2482,81 125ccm 2-T
56. 271 Thomsen, Arne Kaltenkirchen K T M 1266,57 1218,76 2485,33 bis 450 4-T
57. 36 Pflüger, Edgar MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 1228,55 1257,13 2485,68 Senioren
58. 73 Kuhlmann, Torben MC Kuhstorf Melahn KTM Racing K T M 1279,56 1207,51 2487,07 bis 450 4-T
59. 28 Böhm, Daniel MC Woltersdorf K T M 1320,71 1175,35 2496,06 125ccm 2-T
60. 105 Langhans, Dirk EMX Team Rostock K T M 1308,18 1195,32 2503,50 bis 250 4-T
61. 182 Kobrow, René MC "Greif" K T M 1233,48 1279,03 2512,51 über 450 4-T
62. 69 Spath, Daniel MC Demmin K T M 1281,29 1259,03 2540,32 bis 450 4-T
63. 151 von Rahden, Sten MC Kuhstorf Honda 1262,53 1279,58 2542,11 über 450 4-T
64. 46 Bosecke, Frank MC Boizenburg Honda 1264,45 1279,57 2544,02 Senioren
65. 44 Brachmann, Roland MC Rehna Honda 1236,59 1334,30 2570,89 Senioren
66. 139 Nötzelmann, Ralf Kaltenkirchen Husaberg 1299,90 1276,14 2576,04 bis 450 4-T
67. 186 Reimann, René MC Dassow K T M 1286,33 1305,97 2592,30 über 450 4-T
68. 63 Koch, André MC Rehna K T M 1283,06 1312,10 2595,16 bis 450 4-T
69. 49 Redetzke, Knut MC Kuhstorf Husaberg 1291,91 1306,10 2598,01 Senioren
70. 519 Schütz, Thorsten MC Woltersdorf KTM GST-Racing Berlin K T M 1304,35 1296,39 2600,74 bis 450 4-T
71. 99 Jahns, Kai-Uwe MC Demmin K T M 1284,08 1325,45 2609,53 über 450 4-T
72. 224 Moese, Stephan MC Woltersdorf Gas Gas 1347,93 1268,08 2616,01 über 175 2-T
73. 40 Vater, Torsten MC Meckl.-Strelitz K T M 1319,04 1302,02 2621,06 Senioren
74. 94 Johnsen, Ronald MC Vellahn K T M 1317,46 1318,81 2636,27 über 450 4-T
75. 51 Koch, Roman MC Rehna K T M 1280,35 1373,46 2653,81 Senioren
76. 72 Uecker, Marcus MC EC Malchow Husqvarna 1319,65 1334,82 2654,47 über 450 4-T
77. 188 Funke, Matthias MC Bergring Teterow K T M 1320,98 1341,72 2662,70 über 450 4-T
78. 39 Schramm, Bernd MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 1311,96 1362,76 2674,72 Senioren
79. 98 Gudjons, Nico MC Dassow K T M 1297,49 1380,14 2677,63 über 450 4-T
80. 104 Pägelow, Matthias EMX Team Rostock K T M 1373,95 1306,39 2680,34 bis 250 4-T
81. 131 Witt, Falko MC Burg Stargard Yamaha 1369,42 1327,23 2696,65 Senioren
82. 175 Pasedag, Dirk MC Wolgast Husqvarna 1331,04 1368,50 2699,54 über 450 4-T
83. 166 Skiba, Heiko MC Woltersdorf KTM GST-Racing Berlin K T M 1409,13 1326,87 2736,00 bis 450 4-T
84. 180 Warber, Jörg MCC Tessin K T M 1301,78 1442,93 2744,71 über 450 4-T
85. 132 Jäschke, Michael MC Dassow K T M 1354,44 1391,88 2746,32 Senioren
86. 254 Rehbein, Thomas Hartenholm Yamaha 1435,19 1315,18 2750,37 bis 450 4-T
87. 196 Diers, Axel Hamburg K T M 1356,11 1403,60 2759,71 über 450 4-T
88. 129 Dunzik, Henri Katzow K T M 1390,20 1384,27 2774,47 über 450 4-T
89. 92 Apelt, Sandro MC EC Malchow K T M 1345,02 1463,57 2808,59 über 450 4-T
90. 70 Bräsel, Paul MC Wolgast K T M 1704,15 1149,87 2854,02 bis 450 4-T
91. 96 Neumann, David MC EC Malchow K T M 1438,64 1443,16 2881,80 über 450 4-T
92. 41 Klaus, Andreas Lübeck Husqvarna 2259,86 1521,11 3780,97 Senioren
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14 Scheffler, Karsten MC Rehna KTM Racing Team Jürgens K T M 1305,90 xxx über 175 2-T
17 Heinicke, Michae Jeggeleben K T M 1364,49 xxx über 175 2-T
19 Timm, Michael MC Kuhstorf K T M 1392,11 xxx Senioren
29 Presch, Norman Silz Husqvarna xxx xxx 125ccm 2-T
31 Domeyer, Henry MC Kuhstorf Meine Shell Racing K T M 1315,86 xxx Senioren
64 Lahann, Sven MC Kuhstorf Meine Shell Racing K T M 1267,06 xxx bis 450 4-T
68 Drape, Folkher MC Rehna Bräuer Motorradspor Beta 1356,45 xxx bis 450 4-T
87 Mielke, Gunnar MC Rehna K T M 1443,83 xxx über 450 4-T
88 Droese, Roland MC PSC Schwerin Yamaha 1431,74 xxx bis 450 4-T
97 Barsties, Matthias MC Kuhstorf Zweiradsport Meine K T M 1366,79 xxx über 450 4-T
112 Wilk, Heiko MC Rehna K T M 1335,97 xxx bis 250 4-T
133 Hahn, Lutz Schmalfeld Yamaha 1686,04 xxx Senioren
134 Henke, Manfred Schmalfeld BMW 3155,94 xxx Senioren
135 Markgraf, Ulf MSC Gr. Schwiesow BMW 1411,86 xxx Senioren
142 Ganzel, Rainer Rostock K T M 1267,33 xxx bis 450 4-T
160 Niwiarra, Robby MC Wolgast K T M xxx xxx bis 450 4-T
162 Hein, Jens MC Dassow K T M 1299,03 xxx bis 450 4-T
164 Handrick, Sebastian MC Bergring Teterow K T M 1265,03 xxx bis 450 4-T
168 Bodenburg, Marcus Wennigsen K T M 1319,46 xxx bis 450 4-T
170 Ahrens, Markus Meinersen K T M 1367,46 xxx bis 450 4-T
174 Andreä, Mirco Wiemersdorf K T M 1248,88 xxx bis 450 4-T
179 Thielbeer, Marco Dankensen K T M 1255,96 xxx bis 450 4-T
192 Hogrefe, Dirk Neustadt K T M xxx xxx über 450 4-T
193 Allwardt, Mathias Bargeshagen K T M 1322,13 xxx über 450 4-T
194 Bernstedt, Thorsten Neustadt K T M 1340,08 xxx über 450 4-T
195 Marschall, Jens Neustadt K T M 1499,72 xxx über 450 4-T
197 Schneider, Elmar Neustadt K T M 1473,63 xxx über 450 4-T
199 Tremer, Andreas Neustadt K T M 1429,10 xxx über 450 4-T
205 Sielk, André Nützen Husqvarna 1328,10 xxx über 175 2-T
206 Lüdemann, Dirk MC Demmin Team Rece Direct K T M xxx 1126,88 bis 450 4-T
210 Pünjer, Andreas Bönningstedt K T M 1320,72 xxx über 450 4-T
211 Pünjer, Ralf Seeveta K T M 1374,61 xxx über 450 4-T
212 Westendorf, Mathias Bargeshagen K T M 1350,96 xxx über 450 4-T
213 Wieck, Mathias Rethwisch K T M 1455,26 xxx über 450 4-T
270 Mittelstedt, René Kusey K T M 1350,77 xxx über 450 4-T
276 Glaser, Dirk Kölzin K T M xxx xxx über 450 4-T
311 Ahrens, André Hanshagen K T M 1373,50 xxx über 450 4-T
426 Bühnemann, Sirko MSV Dolle Gas Gas 1162,94 xxx über 175 2-T
580 Baumann, Martin Schwerin K T M 1291,57 xxx über 450 4-T
609 Kruse, Ernst-Uwe Eckernförde Husaberg xxx 1318,27 Senioren
707 Becker, Eberhard Erkner K T M 1515,69 xxx Senioren
202 Behncke, Olaf MC Boizenburg Maico 665,18 629,87 Klassik
209 Gaack, Bernd Bad Oldesloe Kawasak 673,47 662,53 Klassik
200 Janßen, Holger MC Kuhstorf Voss Racing Husqvarna 697,24 653,91 Klassik
1 Timm, Norbert MC Kuhstorf M Z 695,56 659,40 Klassik

125 Peter, Otto Waren M Z xxx 731,29 Klassik
214 Zilian, Holger Lübeck Husqvarna 636,11 xxx Klassik
201 Freuck, Wolfgang Schwerin MZ 896,96 xxx Klassik
12 Schultz, René Gadebusch K T M xxx xxx Klassik
111 Nehring, Hans-Joachim Lübeck M Z 753,07 708,97 Klassik
208 Behrendt, Wolfgang MC Kuhstorf M Z xxx xxx Klassik
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Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad Runde Enduro-Test Cross-Test Gesamt Klasse

1. 111 Hinrichs, Jens MC Rehna KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 310,79 681,44 992,23 über 175ccm 2-T

2. 76 Hermann, Markus MC Wolgast Milbratz-Racing-Team Honda 0 323,51 678,72 1002,23 bis 450ccm 4-T

3. 1 Skoppek, Guido MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 325,64 677,64 1003,28 bis 450ccm 4-T

4. 2 Timm, Andreas MC Kuhstorf Redmann Racing Honda 0 323,23 684,95 1008,18 über 175ccm 2-T

5. 3 Lietz, Ralf MC Dassow K T M 0 328,69 682,00 1010,69 über 175ccm 2-T

6. 510 Dallmann, Frank MC Rehna 2-Wheel-Racing Husqvarna 0 332,91 691,23 1024,14 bis 250ccm 4-T

7. 21 Feldt, Björn MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 329,07 698,70 1027,77 bis 125ccm 2-T

8. 4 Warneke, Tobias MC Rehna Greiner Racing Team K T M 0 333,57 712,82 1046,39 über 175ccm 2-T

9. 100 Hamann, René MC Meckl.-Strelitz K T M 0 334,63 712,16 1046,79 bis 250ccm 4-T

10. 526 Nehring, Nico MC Rehna Yamaha 0 338,17 718,20 1056,37 bis 250ccm 4-T

11. 23 Begerow, Tom MC Rehna Meine Shell Racing K T M 0 335,66 724,26 1059,92 bis 125ccm 2-T

12. 61 Mörbe, Sören EMX Team Rostock K T M 0 341,34 725,03 1066,37 bis 450ccm 4-T

13. 430 Held, Andreas MC Wolgast BvZ Racing Team K T M 10 321,28 735,46 1066,74 über 175ccm 2-T

14. 84 Grimm, Mario MC Rehna Team BvZ KTM Racing K T M 0 312,79 753,96 1066,75 über 450ccm 4-T

15. 102 Schröder, Ulf MC Burg Stargard Yamaha 0 344,27 722,85 1067,12 bis 250ccm 4-T

16. 74 Holst, David MC Rehna Motorsport Burmeister Yamaha 0 349,52 722,69 1072,21 bis 450ccm 4-T

17. 66 Mews, Steffen MC Demmin K T M 0 331,53 742,50 1074,03 bis 450ccm 4-T

18. 171 Hechel, Axel EMX Team Rostock K T M 0 324,91 749,13 1074,04 bis 450ccm 4-T

19. 81 Lessing, Christoph MC Meckl.-Strelitz KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 319,77 757,80 1077,57 über 450ccm 4-T

20. 714 Thoms, Ronny MC Dassow KTM Team S & W K T M 0 318,59 762,86 1081,45 über 450ccm 4-T

21. 26 Kurzweg, Torsten MC Rehna KTM Racing Team Jürgens K T M 0 355,92 726,51 1082,43 bis 125ccm 2-T

22. 10 Günther, Sebastian MC Woltersorf KTM GST Racing Berlin K T M 0 346,00 745,52 1091,52 bis 250ccm 4-T

23. 67 Zimmermann, René EMX Team Rostock Yamaha 0 344,98 750,66 1095,64 bis 450ccm 4-T

24. 20 Radom, Daniel MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 342,93 753,97 1096,90 bis 125ccm 2-T

25. 60 Klein, Axel MC Meckl.-Strelitz KTM GST-Racing Berlin K T M 0 348,87 748,42 1097,29 bis 450ccm 4-T

26. 9 Helbig, Gerrit MC Wolgast R & P KTM Sturm Zschopau K T M 0 342,27 757,82 1100,09 über 175ccm 2-T

27. 22 Kubik, Michael MC Wolgast Team BvZ KTM Racing K T M 0 349,29 757,28 1106,57 bis 125ccm 2-T

28. 107 Philipp, Kevin MC Kuhstorf KTM Team Domian K T M 0 351,62 757,90 1109,52 bis 250ccm 4-T

29. 6 Wildhagen, Jörg MC Boizenburg Honda 0 357,21 753,56 1110,77 über 175ccm 2-T

30. 11 Lüder, Hartmut MC Rehna K T M 0 356,71 756,94 1113,65 über 175ccm 2-T

31. 7 Gädt, Christian MSC Gr.Schwiesow K T M 0 363,20 751,98 1115,18 über 175ccm 2-T

32. 115 Klink, René MC Rehna Kawasaki 0 362,83 753,67 1116,50 bis 250ccm 4-T

33. 881 Droese, Martin MC PSV Schwerin Redmann Racing Suzuki 0 365,52 751,31 1116,83 bis 250ccm 4-T

34. 206 Lüdemann, Dirk MC Demmin Team Race Direct K T M 0 345,13 781,75 1126,88 bis 450ccm 4-T

35. 80 Diedrichs, Roman Alveslohe Melahn KTM Racing K T M 0 337,73 794,03 1131,76 über 450ccm 4-T

36. 13 Schiller, Bastian MC Woltersdorf K T M 0 363,58 769,98 1133,56 über 175ccm 2-T

Championatswertung    -    Pokal der Stadt Rehna  -  Gestiftet vom Bürgermeister    -
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37. 25 Freuck, Johannes MC Rehna Meine Shell Racing K T M 0 363,27 771,72 1134,99 bis 125ccm 2-T

38. 57 Röseler, Stephan MC Rehna K T M 0 341,86 796,30 1138,16 Senioren

39. 77 Göbl, Matthias MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 346,26 793,05 1139,31 bis 450ccm 4-T

40. 30 Mehlitz, Norbert MC Burg Stargard K T M 0 338,22 804,26 1142,48 Senioren

41. 82 Wienck, Matthias MSC Gr.Schwiesow K T M 0 342,67 803,96 1146,63 über 450ccm 4-T

42. 70 Bräsel, Paul MC Wolgast K T M 0 344,62 805,25 1149,87 bis 450ccm 4-T

43. 172 Offen, Christian Wiemersdorf K T M 0 356,94 795,16 1152,10 bis 450ccm 4-T

44. 8 Schröter, Maik MC Dassow Suzuki 0 371,10 783,40 1154,50 über 175ccm 2-T

45. 33 Böge, Bodo MC Kuhstorf Meine Shell Racing K T M 0 339,10 817,11 1156,21 Senioren

46. 50 Joachimstaler, Jan MC Wolgast K T M 0 341,46 818,01 1159,47 Senioren

47. 110 Junker, Maik MC Rehna K T M 0 366,09 798,17 1164,26 bis 250ccm 4-T

48. 55 Kähler, Gerold MC Kuhstorf Meine Shell Racing K T M 0 350,23 814,7 1164,93 Senioren

49. 24 Behrendt, Stefan MC Kuhstorf K T M 0 374,66 798,53 1173,19 bis 125ccm 2-T

50. 28 Böhm, Daniel MC Woltersdorf K T M 0 393,66 781,69 1175,35 bis 125ccm 2-T

51. 89 Baumann, Robert MC PSV Schwerin K T M 0 345,29 835,49 1180,78 über 450ccm 4-T

52. 222 Venzke, Andreas MC Rehna KTM GST-Racing Berlin K T M 0 367,18 813,77 1180,95 bis 250ccm 4-T

53. 86 Lier, Andreas MSC Gr.Schwiesow K T M 0 354,25 834,35 1188,60 über 450ccm 4-T

54. 105 Langhans, Dirk EMX Team Rostock K T M 0 380,19 815,13 1195,32 bis 250ccm 4-T

55. 113 Gerhardt, Christian MC Burg Stargard Husqvarna 0 391,78 805,98 1197,76 bis 250ccm 4-T

56. 79 Augustat, Marko MC Rehna Yamaha 0 379,01 821,14 1200,15 bis 450ccm 4-T

57. 35 Triemer, Diethelm MSC Gr.Schwiesow K T M 0 353,39 849,19 1202,58 Senioren

58. 32 Eichhorst, Harri MC Meckl.-Strelitz Honda 0 351,27 852,38 1203,65 Senioren

59. 73 Kuhlmann, Torben MC Kuhstorf Melahn KTM Racing K T M 0 373,85 833,66 1207,51 bis 450ccm 4-T

60. 101 Gumz, Torsten MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 364,57 847,48 1212,05 bis 250ccm 4-T

61. 34 Kühl, Bodo MC Rehna Yamaha 0 365,81 848,53 1214,34 Senioren

62. 271 Thomsen, Arne Kaltenkirchen K T M 0 360,95 857,81 1218,76 bis 450ccm 4-T

63. 36 Pflüger, Edgar MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 370,65 886,48 1257,13 Senioren

64. 69 Spath, Daniel MC Demmin K T M 0 388,99 870,04 1259,03 bis 450ccm 4-T

65. 224 Moese, Stephan MC Woltersdorf Gas Gas 0 427,70 840,38 1268,08 über 175ccm 2-T

66. 139 Nötzelmann, Ralf Kaltenkirchen Husaberg 0 397,34 878,80 1276,14 bis 450ccm 4-T

67. 182 Kobrow, René MC "Greif" K T M 0 358,57 920,46 1279,03 über 450ccm 4-T

68. 46 Bosecke, Frank MC Boizenburg Honda 0 371,82 907,75 1279,57 Senioren

69. 151 von Rahden, Sten MC Kuhstorf Honda 0 370,46 909,12 1279,58 über 450ccm 4-T

70. 519 Schütz, Thorsten MC Woltersdorf KTM GST-Racing Berlin K T M 0 393,58 902,81 1296,39 bis 450ccm 4-T

71. 40 Vater, Torsten MC Meckl.-Strelitz K T M 0 380,95 921,07 1302,02 Senioren

72. 186 Reimann, René MC Dassow K T M 0 387,14 918,83 1305,97 über 450ccm 4-T

73. 49 Redetzke, Knut MC Kuhstorf Husaberg 0 356,43 949,67 1306,10 Senioren

74. 104 Pägelow, Matthias EMX Team Rostock K T M 0 440,19 866,20 1306,39 bis 250ccm 4-T

75. 63 Koch, André MC Rehna K T M 0 406,98 905,12 1312,10 bis 450ccm 4-T

76. 254 Rehbein, Thomas Hartenholm Yamaha 0 394,96 920,22 1315,18 bis 450ccm 4-T
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77. 609 Kruse, Ernst-Uwe Husaberg 0 412,12 906,15 1318,27 Senioren

78. 94 Johnsen, Ronald MC Vellahn K T M 0 387,18 931,63 1318,81 über 450ccm 4-T

79. 99 Jahns, Kai-Uwe MC Demmin K T M 0 381,01 944,44 1325,45 über 450ccm 4-T

80. 166 Skiba, Heiko MC Woltersdorf KTM GST-Racing Berlin K T M 0 428,98 897,89 1326,87 bis 450ccm 4-T

81. 131 Witt, Falko MC Burg Stargard Yamaha 0 410,27 916,96 1327,23 Senioren

82. 44 Brachmann, Roland MC Rehna Honda 0 373,47 960,83 1334,30 Senioren

83. 72 Uecker, Marcus MC EC Malchow Husqvarna 0 407,84 926,98 1334,82 über 450ccm 4-T

84. 188 Funke, Matthias MC Bergring Teterow K T M 0 394,28 947,44 1341,72 über 450ccm 4-T

85. 185 Hoffmann, Thomas MC Woltersdorf K T M 0 404,41 941,82 1346,23 über 450ccm 4-T

86. 39 Schramm, Bernd MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 403,77 958,99 1362,76 Senioren

87. 175 Pasedag, Dirk MC Wolgast Husqvarna 0 405,84 962,66 1368,50 über 450ccm 4-T

88. 51 Koch, Roman MC Rehna K T M 0 398,27 975,19 1373,46 Senioren

89. 98 Gudjons, Nico MC Dassow K T M 0 404,03 976,11 1380,14 über 450ccm 4-T

90. 129 Dunzik, Henri Katzow K T M 0 415,47 968,80 1384,27 über 450ccm 4-T

91. 132 Jäschke, Michael MC Dassow K T M 0 410,53 981,35 1391,88 Senioren

92. 196 Diers, Axel Hamburg K T M 0 424,52 979,08 1403,60 über 450ccm 4-T

93. 180 Warber, Jörg MCC Tessin K T M 0 486,47 956,46 1442,93 über 450ccm 4-T

94. 96 Neumann, David MC EC Malchow K T M 0 435,32 1007,84 1443,16 über 450ccm 4-T

95. 92 Apelt, Sandro MC EC Malchow K T M 0 405,35 1058,22 1463,57 über 450ccm 4-T

96. 41 Klaus, Andreas Lübeck Husqvarna 0 464,36 1056,75 1521,11 Senioren

14 Scheffler, Karsten MC Rehna KTM Racing Team Jürgens K T M a.d.W. über 175ccm 2-T

17 Heinicke, Michael Jeggeleben K T M a.d.W. 416,45 über 175ccm 2-T

68 Drape, Folkher MC Rehna Bräuer Motorradsport Beta a.d.W. 417,00 bis 450ccm 4-T

135 Markgraf, Ulf MSC Gr. Schwiesow BMW a.d.W. Senioren

164 Handrick, Sebastian MC Bergring Teterow K T M a.d.W. 401,95 bis 450ccm 4-T

168 Bodenburg, Marcus Wennigsen K T M a.d.W. 385,99 bis 450ccm 4-T

174 Andreä, Mirco Wiemersdorf K T M a.d.W. 362,72 bis 450ccm 4-T

205 Sielk, André Nützen Husqvarna a.d.W. 405,49 842,47 über 175ccm 2-T

202 Behncke, Olaf MC Boizenburg Maico 0 400,24 229,63 629,87 Klassik

200 Janßen, Holger MC Kuhstorf Voss Racing Husqvarna 0 406,52 247,39 653,91 Klassik

1 Timm, Norbert MC Kuhstorf M Z 0 424,22 235,18 659,40 Klassik

209 Gaack, Bernd Bad Oldesloe Kawasaki 0 422,58 239,95 662,53 Klassik

111 Nehring, Hans-JoachimLübeck M Z 0 443,14 265,83 708,97 Klassik

125 Peter, Otto Waren M Z 0 464,33 266,96 731,29 Klassik
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Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad Runde Enduro-Test Cross-Test Gesamt

1. 21 Feldt, Björn MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 329,07 698,70 1027,77
2. 23 Begerow, Tom MC Rehna Meine Shell Racing K T M 0 335,66 724,26 1059,92
3. 26 Kurzweg, Torsten MC Rehna KTM Racing Team Jürgens K T M 0 355,92 726,51 1082,43
4. 20 Radom, Daniel MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 342,93 753,97 1096,90
5. 22 Kubik, Michael MC Wolgast Team BvZ KTM Racing K T M 0 349,29 757,28 1106,57
6. 25 Freuck, Johannes MC Rehna Meine Shell Racing K T M 0 363,27 771,72 1134,99
7. 24 Behrendt, Stefan MC Kuhstorf K T M 0 374,66 798,53 1173,19
8. 28 Böhm, Daniel MC Woltersdorf K T M 0 393,66 781,69 1175,35

Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad Runde Enduro-Test Cross-Test Gesamt

1. 111 Hinrichs, Jens MC Rehna KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 310,79 681,44 992,23
2. 2 Timm, Andreas MC Kuhstorf Redmann Racing Honda 0 323,23 684,95 1008,18
3. 3 Lietz, Ralf MC Dassow K T M 0 328,69 682,00 1010,69
4. 4 Warneke, Tobias MC Rehna Greiner Racing Team K T M 0 333,57 712,82 1046,39
5. 430 Held, Andreas MC Wolgast BvZ Racing Team K T M 10 321,28 735,46 1066,74
6. 9 Helbig, Gerrit MC Wolgast R & P KTM Sturm Zschopau K T M 0 342,27 757,82 1100,09
7. 6 Wildhagen, Jörg MC Boizenburg Honda 0 357,21 753,56 1110,77
8. 11 Lüder, Hartmut MC Rehna K T M 0 356,71 756,94 1113,65
9. 7 Gädt, Christian MSC Gr.Schwiesow K T M 0 363,20 751,98 1115,18
10. 13 Schiller, Bastian MC Woltersdorf K T M 0 363,58 769,98 1133,56
11. 8 Schröter, Maik MC Dassow Suzuki 0 371,10 783,40 1154,50
12. 224 Moese, Stephan MC Woltersdorf Gas Gas 0 427,70 840,38 1268,08

205 Sielk, André Nützen Husqvarna a.d.W.
14 Scheffler, Karsten MC Rehna KTM Racing Team Jürgens K T M a.d.W.
17 Heinicke, Michael Jeggeleben K T M a.d.W. 416,45

  

Klasse bis 125 ccm 2-Takt  -  Pokal der Firma  RENAULT Autohaus Winkler & Sohn Rehna  -

Klasse über 175 ccm 2-Takt  -  Pokal der Firma  FORD Autohaus Lienshöft Gadebusch  -



              MCRehna.com
              ADMV-Reg.-Nr.: LF/64/06

 50.ADMV Geländefahrt  "Rund um Rehna"    MC Rehna e.V.im ADMV 
Offizielles Ergebnis

 2.Fahrtag  03.09.2006              .

Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad Runde Enduro-Test Cross-Test Gesamt

1. 510 Dallmann, Frank MC Rehna 2-Wheel-Racing Husqvarna 0 332,91 691,23 1024,14
2. 100 Hamann, René MC Meckl.-Strelitz K T M 0 334,63 712,16 1046,79
3. 526 Nehring, Nico MC Rehna Yamaha 0 338,17 718,20 1056,37
4. 102 Schröder, Ulf MC Burg Stargard Yamaha 0 344,27 722,85 1067,12
5. 10 Günther, Sebastian MC Woltersorf KTM GST Racing Berlin K T M 0 346,00 745,52 1091,52
6. 107 Philipp, Kevin MC Kuhstorf KTM Team Domian K T M 0 351,62 757,90 1109,52
7. 115 Klink, René MC Rehna Kawasaki 0 362,83 753,67 1116,50
8. 881 Droese, Martin MC PSV Schwerin Redmann Racing Suzuki 0 365,52 751,31 1116,83
9. 110 Junker, Maik MC Rehna K T M 0 366,09 798,17 1164,26
10. 222 Venzke, Andreas MC Rehna KTM GST-Racing Berlin K T M 0 367,18 813,77 1180,95
11. 105 Langhans, Dirk EMX Team Rostock K T M 0 380,19 815,13 1195,32
12. 113 Gerhardt, Christian MC Burg Stargard Husqvarna 0 391,78 805,98 1197,76
13. 101 Gumz, Torsten MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 364,57 847,48 1212,05
14. 104 Pägelow, Matthias EMX Team Rostock K T M 0 440,19 866,20 1306,39

  

Klasse bis 250 ccm 4-Takt  -  Pokal der Firma  Taxi- und Omnibusbetrieb Flaegel Gadebusch  -
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Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad Runde Enduro-Test Cross-Test Gesamt

1. 76 Hermann, Markus MC Wolgast Milbratz-Racing-Team Honda 0 323,51 678,72 1002,23
2. 1 Skoppek, Guido MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 325,64 677,64 1003,28
3. 61 Mörbe, Sören EMX Team Rostock K T M 0 341,34 725,03 1066,37
4. 74 Holst, David MC Rehna Motorsport Burmeister Yamaha 0 349,52 722,69 1072,21
5. 66 Mews, Steffen MC Demmin K T M 0 331,53 742,50 1074,03
6. 171 Hechel, Axel EMX Team Rostock K T M 0 324,91 749,13 1074,04
7. 67 Zimmermann, René EMX Team Rostock Yamaha 0 344,98 750,66 1095,64
8. 60 Klein, Axel MC Meckl.-Strelitz KTM GST-Racing Berlin K T M 0 348,87 748,42 1097,29
9. 206 Lüdemann, Dirk MC Demmin Team Race Direct K T M 0 345,13 781,75 1126,88
10. 77 Göbl, Matthias MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 346,26 793,05 1139,31
11. 70 Bräsel, Paul MC Wolgast K T M 0 344,62 805,25 1149,87
12. 172 Offen, Christian Wiemersdorf K T M 0 356,94 795,16 1152,10
13. 79 Augustat, Marko MC Rehna Yamaha 0 379,01 821,14 1200,15
14. 73 Kuhlmann, Torben MC Kuhstorf Melahn KTM Racing K T M 0 373,85 833,66 1207,51
15. 271 Thomsen, Arne Kaltenkirchen K T M 0 360,95 857,81 1218,76
16. 69 Spath, Daniel MC Demmin K T M 0 388,99 870,04 1259,03
17. 139 Nötzelmann, Ralf Kaltenkirchen Husaberg 0 397,34 878,80 1276,14
18. 519 Schütz, Thorsten MC Woltersdorf KTM GST-Racing Berlin K T M 0 393,58 902,81 1296,39
19. 63 Koch, André MC Rehna K T M 0 406,98 905,12 1312,10
20. 254 Rehbein, Thomas Hartenholm Yamaha 0 394,96 920,22 1315,18
21. 166 Skiba, Heiko MC Woltersdorf KTM GST-Racing Berlin K T M 0 428,98 897,89 1326,87

68 Drape, Folkher MC Rehna Bräuer Motorradsport Beta a.d.W. 417,00
164 Handrick, Sebastian MC Bergring Teterow K T M a.d.W. 401,95
168 Bodenburg, Marcus Wennigsen K T M a.d.W. 385,99
174 Andreä, Mirco Wiemersdorf K T M a.d.W. 362,72

  

Klasse bis 450 ccm 4-Takt  -  Pokal der Firma  Autolackiererei Poteradi Rehna  -
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Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad Runde Enduro-Test Cross-Test Gesamt

1. 84 Grimm, Mario MC Rehna Team BvZ KTM Racing K T M 0 312,79 753,96 1066,75
2. 81 Lessing, Christoph MC Meckl.-Strelitz KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 319,77 757,80 1077,57
3. 714 Thoms, Ronny MC Dassow KTM Team S & W K T M 0 318,59 762,86 1081,45
4. 80 Diedrichs, Roman Alveslohe Melahn KTM Racing K T M 0 337,73 794,03 1131,76
5. 82 Wienck, Matthias MSC Gr.Schwiesow K T M 0 342,67 803,96 1146,63
6. 89 Baumann, Robert MC PSV Schwerin K T M 0 345,29 835,49 1180,78
7. 86 Lier, Andreas MSC Gr.Schwiesow K T M 0 354,25 834,35 1188,60
8. 182 Kobrow, René MC "Greif" K T M 0 358,57 920,46 1279,03
9. 151 von Rahden, Sten MC Kuhstorf Honda 0 370,46 909,12 1279,58
10. 186 Reimann, René MC Dassow K T M 0 387,14 918,83 1305,97
11. 94 Johnsen, Ronald MC Vellahn K T M 0 387,18 931,63 1318,81
12. 99 Jahns, Kai-Uwe MC Demmin K T M 0 381,01 944,44 1325,45
13. 72 Uecker, Marcus MC EC Malchow Husqvarna 0 407,84 926,98 1334,82
14. 188 Funke, Matthias MC Bergring Teterow K T M 0 394,28 947,44 1341,72
15. 185 Hoffmann, Thomas MC Woltersdorf K T M 0 404,41 941,82 1346,23
16. 175 Pasedag, Dirk MC Wolgast Husqvarna 0 405,84 962,66 1368,50
17. 98 Gudjons, Nico MC Dassow K T M 0 404,03 976,11 1380,14
18. 129 Dunzik, Henri Katzow K T M 0 415,47 968,80 1384,27
19. 196 Diers, Axel Hamburg K T M 0 424,52 979,08 1403,60
20. 180 Warber, Jörg MCC Tessin K T M 0 486,47 956,46 1442,93
21. 96 Neumann, David MC EC Malchow K T M 0 435,32 1007,84 1443,16
22. 92 Apelt, Sandro MC EC Malchow K T M 0 405,35 1058,22 1463,57

  

Klasse über 450 ccm 4-Takt  -  Pokal der Firma  Elektromeister Jörg Dischereit Wedendorf  -
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Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad Runde Enduro-Test Cross-Test Gesamt

1. 57 Röseler, Stephan MC Rehna K T M 0 341,86 796,30 1138,16
2. 30 Mehlitz, Norbert MC Burg Stargard K T M 0 338,22 804,26 1142,48
3. 33 Böge, Bodo MC Kuhstorf Meine Shell Racing K T M 0 339,10 817,11 1156,21
4. 50 Joachimstaler, Jan MC Wolgast K T M 0 341,46 818,01 1159,47
5. 55 Kähler, Gerold MC Kuhstorf Meine Shell Racing K T M 0 350,23 814,70 1164,93
6. 35 Triemer, Diethelm MSC Gr.Schwiesow K T M 0 353,39 849,19 1202,58
7. 32 Eichhorst, Harri MC Meckl.-Strelitz Honda 0 351,27 852,38 1203,65
8. 34 Kühl, Bodo MC Rehna Yamaha 0 365,81 848,53 1214,34
9. 36 Pflüger, Edgar MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 370,65 886,48 1257,13
10. 46 Bosecke, Frank MC Boizenburg Honda 0 371,82 907,75 1279,57
11. 40 Vater, Torsten MC Meckl.-Strelitz K T M 0 380,95 921,07 1302,02
12. 49 Redetzke, Knut MC Kuhstorf Husaberg 0 356,43 949,67 1306,10
13. 609 Kruse, Ernst-Uwe Eckernförde Husaberg 0 412,12 906,15 1318,27
14. 131 Witt, Falko MC Burg Stargard Yamaha 0 410,27 916,96 1327,23
15. 44 Brachmann, Roland MC Rehna Honda 0 373,47 960,83 1334,30
16. 39 Schramm, Bernd MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 403,77 958,99 1362,76
17. 51 Koch, Roman MC Rehna K T M 0 398,27 975,19 1373,46
18. 132 Jäschke, Michael MC Dassow K T M 0 410,53 981,35 1391,88
19. 41 Klaus, Andreas Lübeck Husqvarna 0 464,36 1056,75 1521,11

135 Markgraf, Ulf MSC Gr. Schwiesow BMW a.d.W.

Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad Runde Enduro-Test Cross-Test Gesamt

1. 202 Behncke, Olaf MC Boizenburg Maico 0 400,24 229,63 629,87
2. 200 Janßen, Holger MC Kuhstorf Voss Racing Husqvarna 0 406,52 247,39 653,91
3. 1 Timm, Norbert MC Kuhstorf M Z 0 424,22 235,18 659,40
4. 209 Gaack, Bernd Bad Oldesloe Kawasaki 0 422,58 239,95 662,53
5. 111 Nehring, Hans-Joachim Lübeck M Z 0 443,14 265,83 708,97
6. 125 Peter, Otto Waren M Z 0 464,33 266,96 731,29

   

Klasse Senioren  -  Pokal der Firma  Abraham Reinigungsdienst Gadebusch  -

Klasse Klassik-Senioren  -  Pokal der Firma  Malerbetrieb Braun Rehna  -



     MCRehna.com
     ADMV-Reg.-Nr.: LF/64/06

 50.ADMV Geländefahrt  "Rund um Rehna"   
Mannschaft  Offizielles Ergebnis

 2.Fahrtag  03.09.2006      .

Platz Club Punkte

1. MC Rehna  2 1 Skoppek 4 Warneke 21 Feldt 74 Holst
b.450 1003,28 ü.175 1046,39 b.125 1027,77 b.450 1072,21 3077,44

2. MC Rehna  1 54 Maack 84 Grimm 111 Hinrichs 510 Dallmann
b.450 xxx ü.450 1066,75 ü.175 992,23 b.250 1024,14 3083,12

3. MC Wolgast  1 22 Kubik 50 Joachimstaler 76 Hermann 430 Held
b.125 1106,57 Sen 1159,47 b.450 1002,23 ü.175 1066,74 3175,54

4. MC Meckl.-Strelitz 32 Eichhorst 60 Klein 81 Lessing 100 Hamann
Sen 1203,65 b.450 1097,29 ü.450 1077,57 b.250 1046,79 3221,65

5. MC Rehna  3 11 Lüder 23 Begerow,T 57 Röseler 526 Nehring
ü.175 1113,65 b.125 1059,92 Sen 1138,16 b.250 1056,37 3229,94

6. EMX Team Rostock 61 Mörbe 67 Zimmermann 105 Langhans 171 Hechel
b.450 1066,37 b.450 1095,64 b.250 1195,32 b.450 1074,04 3236,05

7. MC Kuhstorf  1 2 Timm,A 33 Böge 83 Voß 107 Philipp
ü.175 1005,23 Sen 1156,21 ü.450 xxx b.250 1109,52 3270,96

8. MC Fichtenring B.Stargard 30 Mehlitz 78 Aug 102 Schröder 113 Gerhardt
Sen 1142,48 b.450 xxx b.250 1067,12 b.250 1197,76 3407,36

9. MC Rehna  6 25 Freuck 39 Schramm 110 Junker 115 Klink
b.125 1134,99 Sen 1362,76 b.250 1164,26 b.250 1116,50 3415,75

10. MC Rehna  4 20 Radom 36 Pflüger 77 Göbl 101 Gumz
b.125 1096,90 Sen 1257,13 b.450 1139,31 b.250 1212,05 3448,26

11. MSC Groß Schwiesow 7 Gädt 35 Triemer 82 Wienck 86 Lier
ü.175 1115,18 Sen 1202,58 ü.450 1146,63 ü.450 1188,60 3450,41

12. MC Demmin 66 Mews 69 Spath 99 Jahns 206 Lüdemann
b.450 1074,03 b.450 1259,03 ü.450 1325,45 b.450 1126,88 3459,94

13. MC Wolgast  2 9 Helbig 70 Bräsel 160 Niwiarra 175 Pasedag
ü.175 1100,09 b.450 1149,87 b.450 xxx ü.450 1368,50 3618,46

14. MC Rehna  5 26 Kurzweg 34 Kühl 44 Brachmann 103 Begerow,S
b.125 1082,43 Sen 1214,34 Sen 1334,30 b.250 xxx 3631,07

15. MC Woltersdorf 1 166 Skiba 185 Hoffmann 519 Schütz 10 Günther
b.450 1326,87 ü.450 1346,23 b.450 1296,39 b.250 1091,52 3714,78

16. MC Rehna  7 51 Koch,R 63 Koch,A 87 Mielke 222 Venzke
Sen 1373,46 b.450 1312,10 ü.450 xxx b.250 1180,95 3866,51

17. MC Dassow 2 8 Schröter 98 Gudjons 132 Jäschke 162 Hein
ü.175 1154,50 ü.450 1380,14 Sen 1391,88 b.450 xxx 3926,52

ohne Wertung:

MC Boizenburg 6 Wildhagen 46 Bosecke 62 Dreyer 109 Blaahs
ü.175 1110,77 Sen 1279,57 b.450 xxx b.250 xxx

MC Dassow 1 3 Lietz 59 Dubbe 169 Schünemann 714 Thoms
ü.175 1013,64 Sen xxx b.450 xxx ü.450 1081,45

MC Woltersdorf 2 130 Missler 707 Becker 163 Eberstein
Sen xxx Sen xxx b.450 xxx

MC Dassow 3 16 Wieduckel 122 Wieduckel 186 Reimann
ü.175 xxx b.125 xxx ü.450 1305,97

MC Kuhstorf  2 27 Runge 31 Domeyer 37 Heddram 55 Kähler
b.125 xxx Sen xxx Sen xxx Sen 1164,93

MC Woltersdorf 3 13 Schiller 28 Böhm 108 Wilke
ü.175 1133,56 b.125 1175,35 b.125 xxx

MC EC Malchow 72 Uecker 92 Apelt 95 Hagen 96 Neumann
ü.175 1334,82 ü.450 1463,57 ü.450 xxx ü.450 1443,16

MC Ludwigslust 75 Schulze 173 Meyer 198 Zimmermann
b.450 xxx ü.450 xxx ü.450 xxx

Fahrer  1 Fahrer  2 Fahrer  3 Fahrer  4


